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KOMUNIKAT
PAŃSTWOWBGO POWIATOWEGO INSPEKTORA SANITARNEGO

W SWIDNIKU
W SPRAWIE WARUNKOWJ PRZYDATNOŚCI WODY DO SPOZYCIA PRZEZLIJDZI

Z WODOCIĄGU ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA WIERZCHOWISKA

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Swidniku informuje , że w przekazanych

do Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Świdniku w dn. 0L09.202l r.

sprawozdaniach z badań jakości wody z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia w wodę

Wierzchowiska, gm. Piaski, stwierdzono ptzekroczenie parametru mikrobiologicznego.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Swidniku na podstawie informacji

ojakości badanej próbki wody pobranej z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia

Wierzchowiska w dn.27.08,202l r. i sprawozdania z dnia 31.08.2021 r, stwierdził, ze woda

nie spełnia wymagań określonych w części C tabela nr l załącznika nr 1 do Rozporządzenia

Ministra Zdrowiazdnia 7 grudnia 2017 t. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia

przęz ludzi (Dz. U. z 20I7r.. poz. 2294) z uwagi na przekro czenie najvłyższej dopuszczalnej

wartości parametru bakterii grupy coli wynoszącej 8jtk/100 ml.

W związku z powyższym Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitamy w Swidniku

wydał decyzję o warunkowej przydatności wody do spozyciawterminie do 01 .10.2021 r.,

nakazując jednocześnie podjęcię działań zmierzających do poprawy jej jakości w sieci

wodociągu oraz potwierdzić podjęte działania naprawczę wynikami badania jakości wody.

W okresie warunkowej przydatności wody wartości bakterii grupy coli nie możę przeboczyc

8 jtk/l00 ml.

Wodociąg zbiorowego zaopatrzenia Wierzchowiska, gm. Piaski, zaopatruje

miejscowości na terenie gm. Piaski, tj.: Wierzchowiska Pierwsze, Wierzchowiska Drugie,

Janówek, Bystrzejowice Pierwsze, Wola Piasecka.

Woda z przedmiotowego wodociągu może być uĘwana do celów gospodarczo-

sanitarnych.

woda do spożvcia przez ludzi wymaga przegotowania.
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Aktualne informacje dotyczące jakości wody z wodociągu zbiorowęgo zaopńrzenia

Wierzchowiska gm. Piaski będą przekazywane na bieząco.

Państwowy Powialowy lnspektor Sanilarny
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